
Fahrplan der Stadtbuslinie Röthenbach 
ab 1. Mai 2015

Stadtwerke Röthenbach a. d. Pegnitz, Friedrichsplatz 19, 90552 Röthenbach a. d. Pegnitz, Telefon: 09 11 95 75 2 10

Haltestelle Haltestelle Haltestelle Haltestelle Haltestelle
08.30 Bahnhofsplatz
08.31 Speckschlagstraße
08.32 Ostpreußenstraße
08.33 Schlesierstr./Karl-Heller-Stift
08.34 Gewerbepark
08.36 Bahnhofsplatz
08.38 Rathaus
08.40 Randstr./Kath. Altenheim
08.42 Rückersdorfer Str./Sparkasse
08.43 Rückersdorfer Str./Raiffeisenbank
08.44 Rückersdorfer Str./Shell-Tankstelle
08.45 Erlenplatz/Seespitzschule
08.47 Kleingartenstr./Steinbergstr.
08.48 Bayernstr./Adalbert-Stifter-Str.
08.49 Bayernstr./Renzenhofer Str.
08.50 Mühllach
08.52 Ohmstraße
08.53 Karl-Diehl-Halle
08.54 Werner-v.-Siemens/Robert-Bosch
08.55 Himmelgarten
08.59 Rückersdorfer Str./Ärztehaus
09.00 Rückersdorfer Str./Post
09.01 Rückersdorfer Str./Küchen-Meyer
09.02 Randstr./Kath. Altenheim
09.04 Rückersdorfer Str./Sparkasse
09.05 Rückersdorfer Str./Raiffeisenbank
09.06. Rückersdorfer Str./Shell-Tankstelle
09.07. Wiesenstraße/Tannenstraße
09.08. Wiesenstraße
09.09. Laufer Weg/Sparkasse
09.10. Laufer Weg/Schumacherring
09.11 Schumacherring Mitte
09.12. Schumacherring Hochhaus
09.16 Sulzbacher Straße
09.17 Rückersdorfer Str./Ärztehaus
09.18 Rückersdorfer Str./Post
09.19 Rückersdorfer Str./Küchen-Meyer
09.22 Randstr./Kath. Altenheim
09.23 Rathaus
09.25 Bahnhofsplatz
09.27 Speckschlagstraße
09.30 Ostpreußenstraße
09.31 Schlesierstr./Karl-Heller-Stift
09.32 Gewerbepark
09.33 Bahnhofsplatz
09.35 Rathaus
09.37 Randstr./Kath. Altenheim
09.40 Rückersdorfer Str./Sparkasse

09.41 Rückersdorfer Str./Raiffeisenbank
09.42 Rückersdorfer Str./Shell-Tankstelle
09.43 Erlenplatz/Seespitzschule
09.45 Kleingartenstr./Steinbergstr.
09.46 Bayernstr./Adalbert-Stifter-Str.
09.47 Bayernstr./Renzenhofer Str.
09.49 Mühllach
09.50 Ohmstraße
09.51 Karl-Diehl-Halle
09.52 Werner-v.-Siemens/Robert-Bosch
09.53 Himmelgarten
09.56 Wiesenstraße/Tannenstraße
09.58 Wiesenstraße
10.00 Laufer Weg/Sparkasse
10.01 Laufer Weg/Schumacherring
10.02 Schumacherring Mitte
10.03 Schumacherring Hochhaus
10.04 Sulzbacher Straße
10.07 Rückersdorfer Str./Ärztehaus
10.08. Rückersdorfer Str./Post
10.09 Rückersdorfer Str./Küchen-Meyer
10.10 Rathaus
10.11 Bahnhofsplatz
10.13 Speckschlagstraße
10.15 Ostpreußenstraße
10.16 Schlesierstr./Karl-Heller-Stift
10.17 Gewerbepark
10.18 Bahnhofsplatz
10.20 Rathaus
10.22 Rückersdorfer Str./Sparkasse
10.24 Rückersdorfer Str./Raiffeisenbank
10.25 Rückersdorfer Str./Shell-Tankstelle
10.26 Sulzbacher Straße
10.27 Laufer Weg/Schumacherring
10.30 Schumacherring Mitte
10.31 Schumacherring Hochhaus
10.32 Laufer Weg/Sparkasse
10.33 Wiesenstraße
10.34 Wiesenstraße/Tannenstraße
10.36 Erlenplatz/Seespitzschule
10.37 Kleingartenstr./Steinbergstr.
10.38 Bayernstr./Adalbert-Stifter-Str.
10.39 Bayernstr./Renzenhofer Str.
10.42 Mühllach
10.43 Ohmstraße
10.44 Karl-Diehl-Halle
11.00 Mühllach
11.02 Ohmstraße

11.03 Karl-Diehl-Halle
11.04 Werner-v.-Siemens/Robert-Bosch
11.07 Himmelgarten
11.10 Wiesenstraße/Tannenstraße
11.11 Wiesenstraße
11.12 Laufer Weg/Sparkasse
11.13 Laufer Weg/Schumacherring
11.14 Schumacherring Mitte
11.15 Schumacherring Hochhaus
11.20 Sulzbacher Straße
11.21 Rückersdorfer Str./Ärztehaus
11.22 Rückersdorfer Str./Post
11.23 Rückersdorfer Str./Küchen-Meyer
11.24 Randstr./Kath. Altenheim
11.26 Rathaus
11.27 Bahnhofsplatz
11.30 Speckschlagstraße
11.31 Ostpreußenstraße
11.32 Schlesierstr./Karl-Heller-Stift
11.33 Gewerbepark
11.35 Bahnhofsplatz
11.37 Rathaus
11.40 Randstr./Kath. Altenheim
11.41 Rückersdorfer Str./Sparkasse
11.42 Rückersdorfer Str./Raiffeisenbank
11.43 Rückersdorfer Str./Shell-Tankstelle
11.45 Erlenplatz/Seespitzschule
11.46 Kleingartenstr./Steinbergstr.
11.47 Bayernstr./Adalbert-Stifter-Str.
11.48 Bayernstr./Renzenhofer Str.
11.50 Mühllach
11.51 Ohmstraße
11.52 Karl-Diehl-Halle
11.53 Werner-v.-Siemens/Robert-Bosch
11.56 Himmelgarten
12.00 Wiesenstraße/Tannenstraße
12.01 Wiesenstraße
12.02 Laufer Weg/Sparkasse
12.03 Laufer Weg/Schumacherring
12.04 Schumacherring Mitte
12.05 Schumacherring Hochhaus

Nachmittagsfahrten
(nur Dienstags und Donnerstags)

13.25 Himmelgarten
13.28 Werner-v.-Siemens/Robert-Bosch
13.30 Karl-Diehl-Halle

13.31 Ohmstraße
13.32 Mühllach
13.34 Bayernstr./Renzenhofer Str.
13.35 Bayernstr./Adalbert-Stifter-Str.
13.36 Kleingartenstr./Steinbergstr.
13.37 Erlenplatz/Seespitzschule
13.40 Wiesenstraße/Tannenstraße
13.41 Wiesenstraße
13.42 Laufer Weg/Sparkasse
13.43 Laufer Weg/Schumacherring
13.44 Schumacherring Mitte
13.45 Schumacherring Hochhaus
13.50 Sulzbacher Straße
13.51 Rückersdorfer Str./Ärztehaus
13.52 Rückersdorfer Str./Post
13.53 Rückersdorfer Str./Küchen-Meyer
13.54 Randstr./Kath. Altenheim
13.56 Rathaus
13.58 Bahnhofsplatz
14.00 Speckschlagstraße
14.01 Ostpreußenstraße
14.02 Schlesierstr./Karl-Heller-Stift
14.03 Gewerbepark
14.05 Bahnhofsplatz
14.06 Rathaus
14.08 Randstr./Kath. Altenheim
14.09 Rückersdorfer Str./Sparkasse
14.10 Rückersdorfer Str./Raiffeisenbank
14.11 Rückersdorfer Str./Shell-Tankstelle
14.12 Sulzbacher Straße
14.15 Laufer Weg/Schumacherring
14.16 Schumacherring Mitte
14.17 Schumacherring Hochhaus
14.18 Laufer Weg/Sparkasse
14.19 Wiesenstraße
14.20 Wiesenstraße/Tannenstraße
14.22 Erlenplatz/Seespitzschule
14.23 Kleingartenstr./Steinbergstr.
14.24 Bayernstr./Adalbert-Stifter-Str.
14.25 Bayernstr./Renzenhofer Str.
14.27 Mühllach
14.30 Ohmstraße
14.32 Karl-Diehl-Halle
16.00 Schlesierstr./Karl-Heller-Stift
16.01 Gewerbepark
16.03 Bahnhofsplatz
16.04 Rathaus
16.05 Randstr./Kath. Altenheim

16.08 Rückersdorfer Str./Sparkasse
16.09 Rückersdorfer Str./Raiffeisenbank
16.10 Rückersdorfer Str./Shell-Tankstelle
16.11 Sulzbacher Straße
16.15 Laufer Weg/Schumacherring
16.16 Schumacherring Mitte
16.17 Schumacherring Hochhaus
16.18 Laufer Weg/Sparkasse
16.19 Wiesenstraße
16.20 Wiesenstraße/Tannenstraße
16.22 Erlenplatz/Seespitzschule
16.23 Kleingartenstr./Steinbergstr.
16.24 Bayernstr./Adalbert-Stifter-Str.
16.25 Bayernstr./Renzenhofer Str.
16.27 Mühllach
16.30 Ohmstraße
16.31 Karl-Diehl-Halle
16.32 Werner-v.-Siemens/Robert-Bosch
16.35 Himmelgarten
16.40 Rückersdorfer Str./Ärztehaus
16.41 Rückersdorfer Str./Post
16.42 Rückersdorfer Str./Küchen-Meyer
16.43 Rathaus
16.45 Bahnhofsplatz
16.47 Speckschlagstraße
16.48 Ostpreußenstraße
16.49 Schlesierstr./Karl-Heller-Stift
16.50 Gewerbepark
16.55 Himmelgarten

(bei Bedarf)

Krankenhauslinie
(nur Mittwoch und Freitag)

13.20 Schlesierstr./Karl-Heller-Stift
13.25 Rückersdorfer Str./Sparkasse
13.27 Rückersdorfer Str./Shell-Tankstelle
13.28 Laufer Weg/Sparkasse
13.37 Lauf, Kreiskrankenhaus

15.35 Lauf, Kreiskrankenhaus
15.44 Laufer Weg/Sparkasse
15.45 Rückersdorfer Str./Shell-Tankstelle
15.47 Rückersdorfer Str./Sparkasse
15.52 Schlesierstr./Karl-Heller-Stift


